
               Internationaler Wiener Hallenpokal 2019
3000 m Hallengehen

                                am 16. Feburar, Wien Ferry-Dusika-Stadion

Ergebnisse

Österreichische Meisterschaft Männer
Start 10:30 Uhr

Rang St. Nr. Name Jahrg. Nation Verein Zeit
1. 531 Rainer Heinzl 1972 AUT LC Profis 14:59,1
2. 529 Roman Brzezowsky 1964 AUT HSV-Wien/Leichtathletik 15:07,7
3. 535 Franz Kropik 1968 AUT SVS-Leichtathletik 16:35,2
4. 532 Markus Reifinger 1960 AUT LG Innviertel 17:06,0

Österreichische Meisterschaft Frauen
Start 11:00 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Zeit
1. 536 Kathrin Schulze 1981 AUT IAC 15:07,9
2. 541 Andrea Scheibl 1984 AUT LCAV Jodl Packaging 15:58,2
3. 539 Barbara Hollinger 1988 AUT Union Pottenstein 16:19,1
4. 537 Helena Lindpointner 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 16:38,7
5. 534 Brigitte Orsolits 1958 AUT LV Falsche Hasen 18:33,1
6. 540 Andrea Zirknitzer 1958 AUT LCAV Jodl Packaging 18:51,4
7. 503 Monika Schwantzer 1955 AUT TLZ Donnerskirchen 19:09,7
8. 505 Christa Maria Triebl 1960 AUT b-active.at Fürstenfeld 19:16,5
9. 506 Dorothea Grolig 1951 AUT DSG Wien 20:34,0



           Internationaler Wiener Hallenpokal 2019
3000 m Hallengehen

am 16. Feburar, Wien Ferry-Dusika-Stadion

Ergebnisse

GESAMTWERTUNG MÄNNER

Rang St. Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Kl.Rang Zeit
1. 523 Tomas Hlavenka 1977 CZE AC Moravska Slavia Brno I M40 1. 12:54,5
2. 519 Alan Hamzic 2000 SVK ŠK ŠOG Nitra I MU20 1. 13:55,2
3. 525 Jaka Grabner 2003 SLO AK Velenje         I MU18 1. 14:59,0
4. 531 Rainer Heinzl 1972 AUT LC Profis N M45 1. 14:59,1
5. 522 Tomas Vojtisek 1973 CZE AC Moravska Slavia Brno I M45 1. 15:07,1
6. 529 Roman Brzezowsky 1964 AUT HSV-Wien/Leichtathletik N M55 1. 15:07,7
7. 535 Franz Kropik 1968 AUT SVS-Leichtathletik N M50 1. 16:35,2
8. 524 Fabio Ruzzier 1953 SLO AK Koper I M65 1. 16:50,9
9. 532 Markus Reifinger 1960 AUT LG Innviertel N M55 2. 17:06,0

10. 515 Petr Adam 1950 CZE SMOLA CHUZE z.s. PRAHA I M65 2. 17:45,4
11. 504 Ulf Tomaschek 1959 AUT ATUS Peter Grebien Bruck/Mur N M60 1. 19:48,8
12. 507 Rafael Schrapf 2004 AUT TUS Feldbach N MU16 1. 20:44,0
13. 520 Rudolf Michlfeit 1946 AUT DSG Wien N M70 1. 21:31,9
14. 500 Hermann Strieder 1941 AUT TV Spittal 1872 N M75 1. 22:52,0
15. 508 Werner Glockengießer 1954 AUT TUS Feldbach N M65 1. 24:16,9
16. 530 Dieter Kamensek 1963 AUT PSV Leoben N M55 3. 24:56,0
17. 533 Mario Novosel                 1963 AUT TUS Feldbach N M55 4. 29:04,9
18. 509 Reinhold Prasch 1955 AUT TUS Feldbach N M60 2. 30:05,8

GESAMTWERTUNG FRAUEN

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit
1. 536 Kathrin Schulze 1981 AUT IAC N W35 1. 15:07,9
2. 538 Katalin Bodorkós-Horváth 1967 HUN DOBÓ- Szombathely I W50 1. 15:38,0
3. 521 Stepanka Pohlova Kucerova 1987 CZE TJ Sokol Hradec Kralove I WAllg. 1. 15:45,0
4. 516 Lenka Borovickova 1973 CZE SMOLA CHUZE z.s. PRAHA I W45 1. 15:47,2
5. 541 Andrea Scheibl 1984 AUT LCAV Jodl Packaging N W35 2. 15:58,2
6. 526 Eva Čanadi      2000 SLO AK Koper I WU20 1. 16:18,5
7. 539 Barbara Hollinger 1988 AUT Union Pottenstein N WAllg. 1. 16:19,1
8. 514 Tamara Reicht 2005 SLO AD Štajerska     I WU16 1. 16:36,9
9. 528 Karin Avsenek 2003 SLO AK Radovljica    I WU18 1. 16:37,3

10. 537 Helena Lindpointner 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union N WU18 1. 16:38,7
11. 517 Kristyna Vejsicka 2002 CZE SMOLA CHUZE z.s. PRAHA I WU18 2. 17:49,4
12. 534 Brigitte Orsolits 1958 AUT LV Falsche Hasen N W60 1. 18:33,1
13. 540 Andrea Zirknitzer 1958 AUT LCAV Jodl Packaging N W60 2. 18:51,4
14. 518 Svetlana Vargova 2000 SVK ŠK ŠOG Nitra I WU20 2. 19:07,6
15. 503 Monika Schwantzer 1955 AUT TLZ Donnerskirchen M W60 1. 19:09,7
16. 505 Christa Maria Triebl 1960 AUT b-active.at Fürstenfeld N W55 1. 19:16,5

17. 527 Kaja Rupar    2001 SLO AK Radovljica    I WU20 3. 20:02,9
18. 506 Dorothea Grolig 1951 AUT DSG Wien N W65 1. 20:34,0
19. 501 Urszula Radziewinska          1972 POL TLZ Donnerskirchen N W45 1. 22:39,6
20. 512 Joanna Mletzko               1974 TLZ Donnerskirchen N W45 1. 23:05,1
21. 510 Daria Rutowicz               1980 POL TLZ Donnerskirchen N W35 3. 23:16,9
22. 511 Eva Mletzko                 2003 TLZ Donnerskirchen N WU18 2. 24:32,6

502 Olga Schöberl 1972 TLZ Donnerskirchen N W45 DQ
513 Marlene Mletzko                 2008 TLZ Donnerskirchen N WU14 DQ



      Internationaler Wiener Hallenpokal 2019

am 16. Feburar, Wien Ferry-Dusika-Stadion
3000 m Hallengehen

Ergebnisse

Offener Lauf, Start 09:45 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit
1. 504 Mag. Ulf Tomaschek 1959 AUT ATUS Peter Grebien Bruck/Mur N M60 19:48,8
2. 507 Rafael Schrapf 2004 AUT TUS Feldbach N MU16 20:44,0
3. 520 Rudolf Michlfeit 1946 AUT DSG Wien N M70 21:31,9
4. 501 Urszula Radziewinska          1972 POL TLZ Donnerskirchen N W45 22:39,6
5. 500 Hermann Strieder 1941 AUT TV Spittal 1872 N M75 22:52,0
6. 512 Joanna Mletzko               1974 TLZ Donnerskirchen N W45 23:05,1
7. 510 Daria Rutowicz               1980 POL TLZ Donnerskirchen N W35 23:16,9
8. 508 Werner Glockengießer 1954 AUT TUS Feldbach N M75 24:16,9
9. 511 Eva Mletzko                 2003 TLZ Donnerskirchen N WU18 24:32,6

10. 530 Dieter Kamensek 1963 AUT PSV Leoben N M55 24:56,0
11. 533 Mario Novosel                 1963 AUT TUS Feldbach N M55 29:04,9
12. 509 Reinhold Prasch 1955 AUT TUS Feldbach N M60 30:05,8

513 Marlene Mletzko                 2008 TLZ Donnerskirchen N WU14 DQ
502 Olga Schöberl 1972 TLZ Donnerskirchen N W45 DQ

Meisterschafts- und internationaler Lauf Männer, Start 10:30 Uhr

Rang St. Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit
1. 523 Tomas Hlavenka 1977 CZE AC Moravska Slavia Brno I M40 12:54,5
2. 519 Alan Hamzic 2000 SVK ŠK ŠOG Nitra I MU20 13:55,2
3. 525 Jaka Grabner 2003 SLO AK Velenje         I MU18 14:59,0
4. 531 Rainer Heinzl 1972 AUT LC Profis N M45 14:59,1
5. 522 Tomas Vojtisek 1973 CZE AC Moravska Slavia Brno I M45 15:07,1
6. 529 Roman Brzezowsky 1964 AUT HSV-Wien/Leichtathletik N M55 15:07,7
7. 535 Franz Kropik 1968 AUT SVS-Leichtathletik N M50 16:35,2
8. 524 Fabio Ruzzier 1953 SLO AK Koper I M65 16:50,9
9. 532 Markus Reifinger 1960 AUT LG Innviertel N M55 17:06,0

10. 515 Petr Adam 1950 CZE SMOLA CHUZE z.s. PRAHA I M65 17:45,4

Meisterschafts- und internationaler Lauf Frauen, Start 11:00 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit
1. 536 Kathrin Schulze 1981 AUT IAC N W35 15:07,9
2. 538 Katalin Bodorkós-Horváth 1967 HUN DOBÓ- Szombathely I W50 15:38,0
3. 521 Stepanka Pohlova Kucerova 1987 CZE TJ Sokol Hradec Kralove I WAllg. 15:45,0
4. 516 Lenka Borovickova 1973 CZE SMOLA CHUZE z.s. PRAHA I W45 15:47,2
5. 541 Andrea Scheibl 1984 AUT LCAV Jodl Packaging N W35 15:58,2
6. 526 Eva Čanadi      2000 SLO AK Koper I WU20 16:18,5
7. 539 Barbara Hollinger 1988 AUT Union Pottenstein N WAllg. 16:19,1
8. 514 Tamara Reicht 2005 SLO AD Štajerska     I WU16 16:36,9
9. 528 Karin Avsenek 2003 SLO AK Radovljica    I WU18 16:37,3

10. 537 Helena Lindpointner 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union N WU18 16:38,7
11. 517 Kristyna Vejsicka 2002 CZE SMOLA CHUZE z.s. PRAHA I WU18 17:49,4
12. 534 Brigitte Orsolits 1958 AUT LV Falsche Hasen N W60 18:33,1
13. 540 Andrea Zirknitzer 1958 AUT LCAV Jodl Packaging N W60 18:51,4
14. 518 Svetlana Vargova 2000 SVK ŠK ŠOG Nitra I WU20 19:07,6
15. 503 Monika Schwantzer 1955 AUT TLZ Donnerskirchen M W60 19:09,7


